



حضور هندبال سپاهان در تورنمنت روسی؟

روس‌ها در حالی خبر از حضور تیم هندبال سپاهان در تورنمنت بین‌المللی چخوف مسکو را می‌دهند که این اتفاق بعید به نظر می‌رسد. رقابت‌های بین‌المللی هندبال چخوف ۲۷ تا ۲۹ مردادماه درمسکو برگزار می‌شود و طبق اطلاعات تأیید نشده، یکی از خبرگزاری‌های روسی خبر داده، برای اولین بار در تاریخ، قهرمان هندبال ایران یعنی تیم سپاهان هم در این تورنمنت حاضر می‌شود. اما در حالی این خبر منتشر شده که ظاهراً باشگاه سپاهان دیگر قهرمانی لیگ برتر هندبال ایران را نمی‌خواهد و به همین خاطر، تنها بازیکنان با قرارداد ۲ ساله‌اش را حفظ کرده و بازیکنان جوان را جایگزین بقیه بازیکنانش می‌کنند. با این حساب احتمال حضور تیم سپاهان در تورنمنت بین‌المللی چخوف روسیه بعید به نظر می‌رسد. باشگاه فولاد سپاهان هنوز برای حضور در فصل جدید جام باشگاه‌های آسیایی اعلام آمادگی نکرده است.



تقنیتان: خوشحالی‌ام را با شما سه‌پیم می‌شوم

حسن تقنیتان دوندۀ ۱۰۰ متری ایران، خوشحال است برای پنجمین بار رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی جهان را تجربه می‌کند. او که قبلاً در روسیه ۲۰۱۳، یکن ۲۰۱۵، لندن ۲۰۱۷، دوحه ۲۰۱۹ دویده، امسال هم در بوداپست، برای رقابت با غول‌های ۱۰۰ متر دنیا استارت می‌زند. او که یک ماه پیش در قهرمانی آسیا مدال برنز را برای ایران گرفته، با فرانسه صیغی دوندۀ ۱۰۰ متر زنان ایران تنها دوندۀ‌های ایرانی در قهرمانی جهان هستند، خوشحالی‌اش را از این بابت با مردم تقسیم می‌کند. رکورددار ۱۰۰ متری ایران که این روزها در فرانسه تمرین می‌کند در پستی درآینستاگرام برای مردم نوشته: «خوشحالم می‌توانم برای پنجمین بار در بزرگترین و پربیننده‌ترین رقابت دوومیدانی جهان نماینده ایران باشم. می‌خواستم خوشحالی‌ام را با شما تقسیم کنم که همیشه کنارم هستید و به من انرژی می‌دهید.»



محمد سیفی: دنبال مدال خوشرنگ هانگزو هستیم

بازدید سرزده کیومرث هاشمی سرپرست وزارت ورزش و محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک از اردوی تیم ملی ووشو، پای صحبت‌های ملی پوشان نشست. محسن محمد سیفی پرافتخارترین ووشوکار ایران با ۳ مدال طلا در بازی‌های آسیایی، اولین ووشو کاری بود که صحبت کرد. او هم گلایه داشت و هم تشکر: «باید از شما تشکر کنم و نیاز است قدرتان زحمات امیر صدیقی هم باشیم، او در این دو سال با وجود شرایط سخت، بیشترین تلاش را برای موفقیت ووشو انجام داد. حالا هفتمین اردویی است که برای بازی‌های آسیایی داریم، امیدوارم بتوانیم نتایج خوبی در هانگزو بگیریم و بعد هم در رقابت‌های قهرمانی جهان هم با مدال خوش رنگ طلا دل مردم را شاد کنیم.»

خرده خبر



کار بزرگ فرانک در گلاسکو

فرانک پرتوآذر، دوچرخه‌سوار کوهستان ایران، با حضور در رقابت دختران جاده، در خط مسابقه جاده قهرمانی جهان قرار می‌گیرد. او که رکابزن تخصصی جاده است و تنها دختر ایرانی در رقابت‌های قهرمانی جهان گلاسکو اسکاتلند، پنجشنبه در ماده کراس کانتری مسافت کوتاه کنار ۵۴ رکابزن با زد سی و سوم جهان شد. او اما به خاطر دختران جاده تصمیم گرفته در رشته غیر تخصصی‌اش شرکت کند. فرانک می‌خواهد برای ارتقای دو برابری امتیاز قهرمانی کشور جاده، در خط استارت مسابقه جاده قهرمانی جهان بایستد.

بازگشت قهرمان جهان به تشک

کامران قاسم‌پور بعد از چند ماه مصدومیت، دیروز روی تشک، تمرین سبک انجام داد. او که بخاطر مصدومیت از ناحیه ران حضور در دو تورنمنت رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی را از دست داد، با تشدید مصدومیتش، گفته می‌شد، شاید حضور در مسابقات جهانی بلگراد را نیز از دست بدهد. قهرمان کشتی آزاد جهان که یکی از شانس‌های اصلی مدال طلای مسابقات جهانی ۲۰۲۳ بلگراد محسوب می‌شود، روزهای قبل مرورفن کرده بود، دیروز سرانجام روی تشک رفت و با کشتی‌گیران سبک‌تر از خودش، تمرین کشتی انجام داد.

اسفندیار و سعادت غایبان قهرمانی آسیا

تیم ملی والیبال ایران، با حذف امیر حسین اسفندیار و بردیا سعادت، برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا، دیروز به هتل آتارومیه اسباب کشتی کرد. بهروز عطایی بعد از تمرین ۵ روزه تیمش در ارومیه، میزبان قهرمانی آسیا روی اسم امیر حسین اسفندیار و بردیا سعادت خط قرمز کشید تا ۱۵ بازیکن تا آخر هفته تمرین کنند و آخر هفته نیز با حذف سومین بازیکن، دو روز قبل از شروع رقابت‌ها، ترکیب ۱۴ نفره تیم مشخص شود. با پایان تمرین تیم، دیروز بازیکنان از هتل جهانگردی به هتل ۵ ستاره آتاسیاب کشتی کردند تا اردو رنگ و بوی آسیایی بگیرد. بیست‌دومین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی مردان آسیا، با حضور ۱۸ تیم از ۲۸ مرداد تا چهارم شهریور به میزبانی شهر ارومیه برگزار می‌شود.

استارت روئینگی‌ها در دریاچه کاران

تیم ملی قایقرانی روئینگ اردوی تدارکاتی یک ماهه بازی‌های آسیایی هانگزو را در کاران روسیه استارت زد. مهسا جاور، نازنین ملایی، کیمیا زارعی، زینب نوروزی، فاطمه مجمل، حمیدرضا رضوانی، شیرزاد قادری و امیرحسین محمودپور بازی‌روانی هستند که برای هانگزو آماده می‌شوند. برای تمرین در پیست استاندارد ۲ هزار متری به شهرکاران روسیه رفتند تا یک ماه زیر نظر افسشین فرزام سرمری و هما خاتمی و فرزین رضایی مربیان تیم ملی در شرایط استاندارد و بدون دغدغه فینال بودن آب دریاچه تمرین کنند. پیست کاران برای بازی‌های یونیورسیاد ۲۰۱۳ ساخته شده بود.

مونه نگرو: اولین رقیب بسکتبال

برنامه بازی‌های تیم ملی بسکتبال در تورنمنت گرجستان مشخص شد. شاگردان هاگان دمیر که دو بازی دوستانه در پرم با تیم ملی روسیه انجام دادند، براساس برنامه ریزی انجام شده، برای شرکت در تورنمنت گرجستان و برگزاری یک بازی دوستانه ۱۹ مرداد با پرواز چارتو به گرجستان رفتند و قرار است امروز در اولین مسابقه به مصاف مونه‌نگرو بروند. تیم ایران در صورت پیروزی در این دیدار، فردا در فینال به مصاف برنده گرجستان و اردن می‌رود در صورت شکست برابر مونه‌نگرو، یکشنبه ۲۲ مرداد، با بازیکنان گرجستان و اردن دیدار می‌کند.



امشب، فینال جام باشگاه‌های عرب

قهرمان سی امین دوره فوتبال جام باشگاه‌های عرب ۲۰۲۳ امشب در عربستان معرفی می‌شود. در این مسابقات که پس از ۳ سال وقفه برگزار شد و ۳۷ تیم در آن حاضر بودند، الهلال با نتیجه ۲-۱ الشیاب عربستان را شکست داد و النصر عربستان هم الشرطه عراق را با گل کریستیانو رونالدو از پیش رو برداشت تا الهلال و النصر به عنوان دو تیم عربستانی راهی فینال این تورنمنت شوند و بازی فینال را از ساعت ۱۸:۳۰ امروز برابر هم برگزار کنند. برای قهرمانی در این تورنمنت، جایزه نقدی مسابقات نیز ۱۰ میلیون دلار تعیین شده است. در دوره قبل در سال ۲۰۲۰ تیم الرجا مغرب با پیروزی برالاتحاد عربستان قهرمان شد.

هیچ تیم اول قاره‌ای این اختلاف را با بقیه تیم‌ها ندارد. شک نکنید ما در جام جهانی الجزایر از زاین جلو می‌زنیم.

از مسابقات قهرمانی جهان راضی برگشتید؟ مسابقات آتپور که می‌خواستیم، پیش نرفت. تمرکز ما روی مسابقه تیمی بود که با یک باخت و یک برد نهم تیمی شدیم. به جز بازی با زاین بقیه بازی‌ها خیلی خوب بود. در جدول اصلی، نهمی بین ۱۶ تیم خیلی خوب بود. البته از شناسن ما بازی که می‌خواستیم درنیامد.

حالا تیم در رنکینگ المپیک برای سهمیه تیمی حاشیه امنیت دارد؟ اصلاً خبری از حاشیه امنیت نیست. حالا زاین و چین به ما نزدیک‌تر شده‌اند، اما شناسن ما بیشتر از آنهاست. به هر حال تیم قوی‌تر و بهتری داریم، اما دو حرفی شرق آسیایی ما هم قوی هستند و بعید نیست خودشان را به ما نزدیک‌تر کنند. اگر چین، کره را می‌برد، نتیجه عجیبی رقم می‌خورد. کره با حضور در جمع ۲۴ تیم اول دنیا حضورش در المپیک قطعی شده و ما هم باید کار را تمام کنیم.

از حالا به بعد تمرکز روی مدال بازی‌های آسیایی است؟

این دوام ما روی بازی‌های آسیایی تمرکز می‌کنیم، اما دغدغه اصلی ما المپیک است. شاید چهار سال پیش مدال بازی‌های آسیایی مهم بود، اما حالا فرق می‌کند و حتی صحبت‌های ما هم فقط درباره مدال المپیک است و بس. انگار جو خیلی هم رنگ و بوی بازی‌های آسیایی را ندارد، نه؟ با اینکه فرصت زیادی تا بازی‌های آسیایی نمانده، اما جو اصلاً جو بازی‌های آسیایی نیست. این روزها همه بیشتر درگیر سهمیه المپیک هستند. قبلاً مسئولان کمیته و وزارت به اردوها سرکشی می‌کردند و بنری می‌زدند، اما اصلاً این روزها خبری از این چیزها نیست. با این حال امیدوارم ما در بازی‌های آسیایی هانگزو مدال‌های خوبی کادر می‌پرستند.



تیم چهار نفره

زاین کادر ۱۶ نفره دارد. البته

یک شمشیرباز

ذخیره هم کنار

تیم هست.

هر بازیکن یک

مربی، ماساژور

و فیزیوتراپ

دارد. اما در

تیم ما سرمربی

مثل چهار دست

می‌ماند و همه

کار را یک‌تنه

انجام می‌دهد



جو ورزش این روزها باید جو بازی‌های آسیایی باشد

فتوحی: دغدغه ما مدال المپیک است و بس

بودجه بعد از مدال و سهمیه به درد نمی‌خورد

دوئل

مهری زنجیر

روزنامه‌نگار

محمد فتوحی، شمشیرباز ملی پوش سابق، معتقد است کمال‌گرایی زیاد، در قهرمانی جهان کار دست ایران داد؛

اشتباهی که به گفته او تنها استرس شمشیربازان ایران را زیاد کرد. به گفته ملی‌پوش سابق آسیایی هانگزو می‌گویند، اما فتوحی معتقد است دغدغه این روزهای شمشیربازان سابق، مدال المپیک است و بس.

انگار استرس در قهرمانی جهان بلای جان تیم شد تا به جمع ۸

تیم اول نرسد.

ما بیشتر از حد کمال‌گرا

شده‌ایم. همه رقابت می‌کنند،

اما ما می‌خواستیم در همان

چهار مسابقه، سهمیه تیمی

المپیک را یکسره کنیم. در صورتی

که ۸ مسابقه وجود دارد و هنوز

هم هیچ تیمی سهمیه ندارد، اما

ما می‌خواستیم در میلان سهمیه

را قطعی کنیم، به همین خاطر

خوبی فشار آوردیم. شک نکنید ما سهمیه‌مان را قطعی می‌کنیم، اما این اشتباه استرس ما را زیادتر کرد. در حالی که باید بهتر کار می‌کردیم. ما می‌خواستیم کار را در میلان یکسره کنیم تا در ادامه سفر راحت‌تر باشیم. البته حالا هم اتفاق خاصی نیفتاده و ۲۶ امتیاز با زاین و ۲۸ امتیاز با چین اختلاف داریم. به هر حال هنوز



هم در جایگاه خودش وظیفه دارند در جمع ورزشکاران باشند و دغدغه و نقطه نظرات و مشکلات را بشنوند.

ووشو در ۶ دوره قبل بازی‌های آسیایی ۲۱ مدال گرفته که نتیجه درخشانی است و نشان می‌دهد مدیریت خوبی در فدراسیون وجود دارد که برای وزارت ورزش ارزشمند است. ما از شما ورزشکاران انتظار داریم تنها به وظیفه‌تان یعنی تمرین بپردازید و فکرتان را مشغول مشکلات مدیریتی نکنید.

ما در خدمت شما هستیم تا مشکلات را برطرف کنیم و مطمئن باشید از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کنیم. البته ما رشته‌های دیگری هم داریم که باید به آنها توجه کرد. کوراش

شوگ بزرگ به رئال با از دست دادن کورتوا

لا لیگا

پیش از شروع فصل جدید، شوگ بزرگی به رئالی‌ها وارد شد و رباط صلیبی تیبو کورتوا دروازه‌بان بلژیکی این تیم در تمرینات پاره شد تا به این ترتیب، او مجبور به عمل جراحی باشد و برای همین چندین ماه دور از میادین خواهد بود. به همین خاطر رئال مادرید به دنبال جایگزینی مناسب برای کورتوا است. داوید دخه دروازه‌بان تیم ملی اسپانیا بعد از وجود ندارد. تبدیل شدن به بهترین گلزن تاریخ لیگ برتر، دستاورد بزرگتری نسبت به قهرمانی در کشوری است که تحت سلطه یک تیم است.»



سایر گزینه‌ها، شانس بیشتری برای حراست از دروازه کهنشانی‌ها دارد. ضمن اینکه رئالی‌ها به کیا آریزابالاگا دروازه‌بان اسپانیایی چلسی هم فکر می‌کنند.



اسپرز به شما می‌آید که هرگز نتوانست باین تیم جامی به دست آورد و همین زمینه‌ساز جدایی او شد. در این میان، مایکل اوون ستاره سابق فوتبال انگلیس، خطاب به کین نوشت: «هیچ دستاورد

بوندس لیگا

سرانجام بایرن مونیخ توانست گزینه مورد نظر توماس توخل را در خط حمله جذب کند. فابریزیو رومانو، خبرنگار سرشناس ایتالیایی اعلام کرد که انتقال هری کین به بایرن مونیخ نهایی شده و کاپیتان تیم ملی انگلیس و ناتهام، با ۱۰۰ میلیون یورو به علاوه ۲۰ میلیون یورو متغیرات و عقد قراردادی ۴ ساله راهی بایرن مونیخ خواهد شد. طبق اعلام رومانو، کین بزودی راهی مونیخ می‌شود تا بعد از شرکت در تست پزشکی باورایی‌ها قراردادش را رسماً با تیم امضا کند. کین در حالی اسطوره باشگاه ناتهام و بهترین گلزن تاریخ